
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 266/XXXV/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 29 listopada 2017 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) Rada Gminy 
Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis ust. 6 w załączniku do Uchwały Nr 266/XXXV/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2018 rok, który otrzymuje następujące brzmienie:
"6. Preliminarz budżetowy na 2018 rok:

1) Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od
alkoholu 5 580,-

2) Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 33 394,-

3) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii (…) 13 892,-

4) Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 16 359,-

5) Podejmowanie interwencji w związku z naruszaniem przepisów w art. 131 i 15 ustawy oraz występowanie 
przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 1 017,-

6) Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie  Centrów Integracji
Społecznej 0, -

_____________
RAZEM: 70 242,-„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: C17977C0-D240-49E4-AA36-C8561B62EEC8. Podpisany Strona 1




